Gemeindeamt St. Andrä-Höch



Bezirk Leibnitz, Steiermark - 8444 St. Andrä i.S. 74 Tel. (0 34 57) 22 58, Fax (0 34 57) 4058, E-Mail: gde@st-andrae-hoech.steiermark.at

Öffentliche Kundmachung

Gemäß § 92 Abs. 1 und 2 der Gemeindeordnung 1967, LGBl. Nr. 115, in der derzeit geltenden Fassung, wird kundgemacht:

Aufgrund des Gemeinderatsbeschlusses vom 18.12.2019 wird die Gebührenordnung für den Wasserbezug aus den Versorgungsnetzen "Garberquelle mit Brunnen", "Mandlkogel", "Harrachegg" und "Rosenkogel" der Gemeinde St. Andrä-Höch im Punkt 6 Wertsicherung angepasst.

6. Wertsicherung

Alle vorangeführten Gebühren (Punkt 1 bis 5) werden wertgesichert. Für die Berechnung dieser Wertsicherung wird der Verbraucherpreisindex 1986 mit dem Ausgangsmonat Dezember 2018 herangezogen. Die Gebühren werden jährlich erstmalig per 31.10.2020 mit Wirksamkeit 01.01.2021 um den vom Statistischen Zentralamt veröffentlichten Prozentsatz erhöht.

St. Andrä 1.S., am 18.12.2019	
Angeschlagen am: 19.12.2019	Der Bürgermeister:
Abgenommen am:	

Angeschlagen am: 11.03.2019
Abgenommen am: